
14/09/2020 SEI/UNIR - 0495181 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=578177&infra_sistema=1… 1/1

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - ARIQUEMES

ATA DE REUNIÃO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO ELEITORAL PARA CHEFE E VICE CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO – UNIR CAMPUS DE ARIQUEMES 2020-2022

Aos quatorze dias do mês de setembro de dois mil e vinte, às quinze horas, reuniram-se por via remota os
membros da Comissão Eleitoral: Prof.ª Me. Maria Auxiliadora Máximo, SIAPE 1823099; Prof. Dra. Adailde
Miranda da Silva Carvalho, SIAPE 1088687 e; o Acadêmico Eliezer Mar�nho, Matrícula 201911112 para
homologarem o resultado final da eleição para Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Ciências da
Educação – Unir Campus de Ariquemes. Para a chefia, foi eleito o professor Dr. Ederson Lauri Leandro,
SIAPE 1850076, com 99,71% dos votos; e para a vice-chefia, o professor Me. Hugo Athanásios
Fotopoulos, SIAPE 1840492, com 99,90% dos votos. Eu, professora Maria Auxiliadora Máximo, redigi a
presente ata que segue assinada eletronicamente por mim e pelos membros da Comissão.

Documento assinado eletronicamente por MARIA AUXILIADORA MAXIMO, Docente, em
14/09/2020, às 16:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Eliezer de Oliveira Mar�nho, Usuário Externo, em
14/09/2020, às 16:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ADAILDE MIRANDA DA SILVA CARVALHO, Docente, em
14/09/2020, às 16:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0495181 e
o código CRC C2025E32.

Referência: Processo nº 999119634.000033/2020-60 SEI nº 0495181

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

